CÂMARA MUNICIPAL DE RIO VERDE DE MATO GROSSO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. BARÃO DO RIO BRANCO N° 120, CENTRO

CNPJ: 03.169.774/0001-39

FONE: (67) 3292-1286

  Moção :: Pesar: 72/2018

Aos familiares do Saudoso Luiz Fernando Leão
Os Vereadores que a esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, encaminha a presente Moção de
Pesar
à família. Queremos que seja dado
conhecimento desta Moção a todos os seus familiares, com sentimento de profundo pesar por esta perda
irreparável, sobretudo de amor ao próximo.
Como representante do povo Rioverdense, lamento essa perda, peço que Deus dê conforto à sua família e
que a dor deste momento seja breve e a
lembrança de quem partiu seja eterna.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 27 de fevereiro de 2018

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

Aline Loubet da Silva
2º Secretário(a) - PT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1521027063